
奈良県支部 

 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 

 

以下のとおり開催されました 

平成 30 年度 奈良県支部総会のお知らせ 

日時 平成 30年 11 月 10 日（土） 

    総 会 16：00～16：50 

    講 演 17：00～17：50 派遣講師：津軽三味線 輝＆輝 

    懇親会 18：10～20：00 

会場 樫原観光ホテル  橿原市久米町 862 ☎ 0744-22-3235 

 

平成 28 年度 奈良県支部総会のお知らせ 

日時 平成 28年 11 月 12 日（土） 

    16：00～ 総会 

    17：00～ 講演会 講師 露の団姫（つゆのまるこ）氏 

    18：00～ 懇親会（20：00 終了） 

会場 橿原観光ホテル 〒634-0063 奈良県橿原市久米町 862 

TEL.0744-22-3235 FAX.0744-23-2098 

    （近鉄 橿原神宮前駅 中央出口より徒歩 5 分） 

 

＜開催報告＞ 

平成２８年度奈良県支部総会を１１月１２日（土）橿原観光ホテルにて開催しました。 

奈良県支部は長らくの間、活動を休止しており、今回は９年ぶりの開催となりました。 

 

総会に先立ち、近畿ブロック会議を開催。本部常任副会長近畿ブロック長 渡邊義弘様を

はじめ、大阪・京都・兵庫・和歌山の各支部長以下９名にお集まりいただき各支部の情報

交換や意見交換がなされました。 

 

総会では総勢３０数名の参加があり、事業の計画や会計について、役員の改選などに審議

がなされ、各議案とも滞りなく承認されました。今後の総会については隔年の開催ができ

るよう取り組んで参ります。 

 

記念講演は落語家・露の団姫 様による演題「落語家・まるこの仏道修行」。ユーモラスな

仏教落語を拝聴し、笑いのたえない講演会となりました。 

 



引き続いての懇親会にも、講師の露の団姫様、来賓の皆様にもご臨席を賜り、９年ぶりに

集った同窓生と供に親睦を深められ、年代を問わず和やかで楽しい会となりました。 

 

 

 

 


